

Årsredovisning

Galleri Futura AB

556440-7582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Livijn Olin

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp, försäljning, förmedling och marknadsföring av konst samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 387	1 973	1 860	1 388
Resultat efter finansiella poster	1 413	313	116	156
Balansomslutning	3 313	1 242	1 456	1 464
Soliditet %	43	39	16	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sin försäljning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	240	47 728	337 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 500	
- Balanseras i ny räkning			337 497	-337 497
- Årets resultat				838 793
- Belopp vid årets utgång	100 000	240	197 726	838 793

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197 726
Årets resultat	838 793
Summa	1 036 519

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 036 519
Summa	1 036 519

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 387 118	1 973 246
Övriga rörelseintäkter	12 829	226 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 399 947	2 199 484
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 711 646	-1 443 237
Övriga externa kostnader	-270 289	-429 650
Summa rörelsekostnader	-3 981 935	-1 872 887
Rörelseresultat	1 418 012	326 597
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 678	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 582	-13 798
Summa finansiella poster	-4 904	-13 713
Resultat efter finansiella poster	1 413 108	312 884
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-354 954	58 611
Summa bokslutsdispositioner	-354 954	58 611
Resultat före skatt	1 058 154	371 495
Skatter		
Skatt på årets resultat	-219 361	-33 998
Årets resultat	838 793	337 497

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	873 539	728 859
<i>Summa varulager m.m.</i>	873 539	728 859
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 500	0
Övriga fordringar	38 137	37 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	297 468
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	138 637	335 415
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 300 959	177 479
<i>Summa kassa och bank</i>	2 300 959	177 479
Summa omsättningstillgångar	3 313 135	1 241 753
SUMMA TILLGÅNGAR	3 313 135	1 241 753

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	240	240
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 240</i>	<i>100 240</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 726	47 728
Årets resultat	838 793	337 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 036 519</i>	<i>385 225</i>
Summa eget kapital	1 136 759	485 465
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	354 954	0
Summa obeskattade reserver	354 954	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	310 533
Skatteskulder	219 361	33 998
Övriga skulder	1 602 061	411 757
Summa kortfristiga skulder	1 821 422	756 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 313 135	1 241 753

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eva Livijn Olin

Eva Livijn Olin

2024-04-29